- مسکوب، شاهرخ. ۱۳۷۵. سوگ سیاوش. چ ۵. تهران: خوارزمی.
- مینوی خرد. ۱۳۶۴. ترجمه احمد تفضلی. چ ۲. تهران: توس.
- نولدکه، تئودور. ۱۳۶۹. حماسه ملی ایران. ترجمه بزرگ علوی. چ ۴. تهران: جامی و سپهر.
- همدانی، امید. ۱۳۸۸. «حماسه و اسطوره تجربه عرفانی». فصلنامه نقد ادبی. ش ۷. صص ۱۳۷.

References

- Aydanl , Sjj d. (2009/1388SH). *Az hamāse tā ostūre*. Tehr n: Soxan.
- Corey, Gerald. (2012/1391SH). *Nazarīye va kārbast-e mošāvere va ravān-darmānī*. Tr. by Yahy Seyyed Mohammad Tehr n: Arasb r n.
- D v dNiy , Nasr n(2014/1393SH). Naqd-e axs yat-e keyxosrow bar as s-e nazar ye-ye abraham maslow . *Do-fasl-nāme-ye Adabiyāt-e Hamāsī. Dānešgāh-e Lorestān*. Year 1. No. 2. Pp. 25-46.
- Em m , Nasroll h& zarm doxRokn (2012/1391SH). Tahl l-e ost reye keyxo.row, gar sb va. jam d bar. as .-e r -ye jung . *Majalle-ye adab-e fārsī*. Year 2. No. 1. Pp. 1-12.
- Esm P r, Abolq sem. (2010/1389SH). Ost reye keyxosrow va hn me . *Boxārā*. Year 13. No. 76. Pp. 57-64.
- Ferdows Abolq sem. (2010/1389SH). *Šāhnāme*. With the Effort of Jal IX leq Motlaq. Vol. 9. Tehr n: Markaz-e D rat al-ma ref-e Bozorg-e Esl m .
- Frankle, Viktor. (1987/1366SH). *Pezešk-e rūh (Arztliche sebsorge = The Doctor and the soul: from psychotherapy to logotherapy)*. Tr. by Farrox Seyf Behzād. Tehrān: Veys.
- _____ . (1996/1375SH). *Ensān dar jost-o-jūy-e ma 'nī (Man's search for ultimate meaning)*. Tr. by Akbar Ma ref Tehr n: Mo sse-se-ye Ente r t-e pp-e D ne g h-e Tehr n.
- _____ . (2010/1389SH). *Ensān dar jost-o-jūy-e ma 'nā-ye qā 'ī (Man's search for ultimate meaning)*. Tehr n: P rse.
- _____ . (2015/1394SH). *Ensān dar jost-o-jūy-e ma 'nī (Man's search for ultimate meaning)*. Tr. by Nehzat S lehiy n. 37th ed. Tehr n: Dors .
- Hamed n Qm d(2009/1388SH). Ham se va ost reye tajrobe-ye erf n . *Fasl-nāme-ye Naqd-e Adabī*. No. 7. P. 137.
- Hasan B fer n ,Tal tā& Mas d zrb yej n .(2011/1390SH). Ens n-e s lem v eg -h -ye n az d gh-e viktor frankle . *Ravān-šenāsī va Dīn*. Year 4. No. 2. Pp. 113-133.
- Hasan B fer n Tal tā(2010/1389SH). M h yat-e ens n va niy z- h -ye ta l -ye az d dg h-e viktor frankle . *Ravān-šenāsī va Dīn*. Year 3. No. 4. Pp. 5-32.
- Kazz z M Jal hl-d r(2007/1386SH). *Nāme-ye bāstān: vīrāyeš va gozāreš-e šāhnāme-ye ferdowsī*. Vol. 6. Tehr n: Samt.
- Mesk b, hrox. (1996/1375SH). *Sog-e siyāvaš*. 5th ed. Tehr n: X razm .

- Mīnū-ye xerad.* (1985/1364SH). Tr. by Ahmad Tafazzol. 2nd ed. Tehr n: T s.
- Mob r̄e Maḥb b. (2011/1390SH). Keyxosrow l-tar mam e ham sost re va j yg h-e dar adab-e erf n . *Ferdowsī Pažūhešī*. With the Effort of Man ehr Akbar . p. 1-14.
- Modarres F teme. (2003/1382SH). Keyxosrow-ye farahmand be rev yat-e ferdows va sohrevard . *Fasl-nāme-ye Elmī Pažūhešī-ye šenāxt*. No. 37. Pp. 85-102.
- Noldeke, Theodor. (1990/1369SH). *Hamāse-ye mellī-ye īrān (The Iranian national epic)*. Tr. By Bozorg Alav 4th ed. Tehr n: J m va Sepehr.
- P rjā d Ṣasroll h(2001/1380AH). *Ešrāq va erfān*. Tehr n: Markaz.
- P rnm d iy n, Taq (1996/1375SH). *Ramz va dāstān-hā-ye ramzī dar adab-e fārsī*. Tehr n: Elm va Farhang .
- Q mā , Farz d. (2010/1389SH). Tahl l-e d st n-e keyxosrow dar hn me bar asas-e raves-e naqd-e ost e . *Fasl-nāme-ye Pažūheš-hā-ye Adabī*. Year 7. No. 27. Pp. 77-101.
- Qob d Ḥossein Al (2002/1381SH). Ham e-ye erf n yek az anv -e adab dar adabiy t-e f rs . *Fasl-nāme-ye Elmī Pažūhešī-ye Zabān va Adabiyāt*. Year 1. No. 1. Pp. 1-20.
- _____ . (2010/1389SH). *Ā'in va āyene*. Tehr n: D ne g h-e Tarb yat Modarres.
- Razmj Ḥossein. (1996/1375SH). *Ensān-e erfānī va ensān-e kāmel dar adabiyāt-e hamāsī va erfānī*. Tehr n: Am rkab r.
- yeg n, D ry (2013/1392SH). *Henry corbin: āfāq-e tafakkor-e ma'navī dar eslām-e īrānī (Hanry Carbin: La Topographie Spirituelle de Lislam Iranien)*. Tr. by Bāqer Parhām. 1st ed. Tehrān: Farzān-e Rowz.
- Schultz, Duane P. (2003/1382SH). *Ravān-šenāsī-ye kamāl; olgū-ye šaxsīyat-e sālem (Growth psychology: models of the healthy personality)*.

Tr. by G t Xo del. Tehr n: Peyk n.
- Xeyr b d ,Abb s. (2011/1390SH). Kexosrow dar hn me . *Šešomīn kongere-ye beynolmelālī-ye pāž*. Bony d-e Ferdows xe-ye T s. p. 113-115.
- Xor s n Fah m & Hossein Al Qob d (2014/1393SH). X ne pad d- me s ne az d st e keyxosrow . *Quarterly Journal of Mytho-Mystic Literature*. Islamic Azad University- South Tehran Branch. Year 10. No. 36. Pp. 1-19.
- Zarr nk Ḥbdolhossein. (1987/1366SH). *Serr-e ney*. Vol. 2. 2nd ed. Tehr n: Elm .